
111 VACHA - Völkershausen - Martinroda - OECHSEN

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkungen

Vacha, ZOB ab
 - Völkershäuser Straße
Busengraben
Sauermühle
Martinroda

 - Ort
 - Sägewerk
Martinroda
Furthmühle
Willmanns
Reismühle
Reismühle
 - Sägewerk
 - Ort
Masbach
Masbach
Mariengart
Wölferbütt, Gemeinde
Mariengart
Masbach
Masbach
Reismühle
Oechsen, Heiligenmühle
 - Schule
Gehaus, Schule
Gehaus
 - Schule
Oechsen, Schule
Oechsen, Niederoechsen an

5.38
5.39
5.43
5.44

  |
5.45
5.50

  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |

6.00
6.03
6.05
6.06
6.08
6.09
6.10

   
   
   
   
   

S
6.40
6.41
6.45
6.46

  |
6.47
6.50

  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |

7.00
7.03
7.05
7.06
7.09

  |
  |
  |

7.12
   
   
   

6.50
6.51
6.55
6.56
7.00

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

S
   
   
   
   

7.00
7.05
7.07

  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |

7.18
7.20

   
   
   
   
   

F
   
   
   
   

7.05
7.08
7.10

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

S
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

7.09
7.10
7.11
7.15
7.17

  |
  |

7.20
  |
  |
  |

7.25
7.26
7.30

   

S
   

7.24
7.25
7.26

  |
7.27
7.30

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

8.00
8.01
8.05
8.06
8.15
8.20
8.25

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

8.20
8.21
8.22
8.23

  |
8.24
8.27

  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |

8.35
  |
  |
  |

8.37
  |
  |
  |

8.40
8.41
8.45

   

10.00
10.01
10.05
10.06
10.15
10.20
10.25

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

11.17
11.20
11.22
11.23
11.28
11.32
11.36

  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |

11.47
11.48

  |
  |

11.49
  |
  |
  |

11.52
11.53
11.57
12.00

S
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

12.20
12.22

  |
  |

12.25
12.26
12.30

   
   
   
   
   

S
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

12.45
12.47

  |
  |

12.48
  |
  |
  |

12.50
   
   
   

S
13.00
13.01
13.04
13.05
13.08
13.11
13.13

  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |

13.25
13.26

  |
  |

13.27
  |
  |
  |

13.30
   
   
   

S
13.38
13.39
13.40
13.41

  |
13.42
13.45

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

S
13.40
13.41
13.44
13.45
13.48
13.51
13.53

  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |

14.03
14.05
14.08
14.09
14.10

  |
  |
  |

14.15
14.16
14.20

   

F
14.17
14.19
14.21
14.22
14.25
14.28
14.30

  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |

14.40
14.42

  |
  |

14.49
14.51
14.52

   
   
   
   
   

F = verkehrt an Thüringer Ferientagen S = verkehrt an Thüringer Schultagen a = Halt nur zum Ausstieg
Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkungen

Vacha, ZOB ab
 - Völkershäuser Straße
Busengraben
Sauermühle
Martinroda

 - Ort
 - Sägewerk
Martinroda
Furthmühle
Willmanns
Reismühle
Reismühle
 - Sägewerk
 - Ort
Masbach
Masbach
Mariengart
Wölferbütt, Gemeinde
Mariengart
Masbach
Masbach
Reismühle
Oechsen, Heiligenmühle
 - Schule
Gehaus, Schule
Gehaus
 - Schule
Oechsen, Schule
Oechsen, Niederoechsen an

S
14.45
14.47
14.49
14.50
14.54
14.57
15.00

  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |

15.08
15.10

  |
  |
  |

15.13
15.15

   
   
   
   
   

S
15.20
15.23
15.25
15.26

  |
15.27
15.30

  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |

15.40
15.42
15.43
15.44
15.45
15.47
15.50
15.52
15.53
15.54
15.58
16.01

17.20
17.22
17.24
17.25
17.30
17.35
17.37

  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |

17.48
17.50

  |
  |

17.53
  |
  |
  |

17.58
17.59
18.03

   

19.40
19.43
19.45
19.46

  |
19.47
19.50

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

20.40
20.42
20.44
20.45
20.50
20.55
20.57

  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |

21.08
21.10

  |
  |

21.13
  |
  |
  |

a 21.18
a 21.19

21.23
   

gültig ab: 29.03.2024;  ohne Gewähr erstellt: 14.03.2024, 13:38:00
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111 OECHSEN - Martinroda - Völkershausen - VACHA

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkungen

Oechsen, Niederoechsen ab
Gehaus
Gehaus, Schule
Oechsen, Schule
Gehaus, Schule
Gehaus
Reismühle
Mariengart
Masbach
Mariengart
Wölferbütt, Gemeinde
Mariengart
Reismühle
Reismühle
 - Gänsegraben
Willmanns
Furthmühle

Martinroda
 - Ort
 - Sägewerk
Furthmühle
Willmanns
Furthmühle
Martinroda
Sauermühle
Busengraben

 - ZOB an

4.47
  |
  |

4.50
4.52
4.53
4.55
5.00

  |
  |

5.03
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |

5.15
5.16

  |
  |
  |

5.20
5.24
5.25
5.27

A 5.29

F
6.12

  |
  |

6.15
6.17
6.18
6.20
6.22

  |
  |

6.25
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |

6.33
6.34

  |
  |
  |

6.38
6.42
6.43
6.45
6.48

S
6.15

  |
  |

6.18
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

S
   
   
   

6.15
6.17
6.18
6.20

  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |

6.29
6.30
6.32

A 6.35

S
6.15

  |
  |
  |
  |
  |

6.20
6.22

  |
  |

6.25
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |

6.33
6.34

  |
  |
  |

6.38
6.42
6.43
6.45
6.48

F
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

7.10
7.11

  |
  |
  |
  |

7.14
7.15
7.17

A 7.20

S
   

7.12
7.13
7.15

  |
  |

7.20
7.22

  |
  |

7.24
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |

7.29
7.30

  |
  |
  |
  |

7.33
7.34
7.36

A 7.38

S
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

7.30
7.32

  |
  |
  |
  |

7.34
7.35
7.37
7.40

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

8.25
8.27

  |
  |
  |
  |

8.29
8.30
8.32

A 8.35

   
   
   

9.49
9.51
9.52
9.53
9.55

  |
  |

9.56
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |

10.10
10.11

  |
  |
  |

10.19
10.23
10.24
10.26

A10.29

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

10.25
10.27

  |
  |
  |
  |

10.29
10.30
10.32
10.35

S
   

12.03
  |
  |
  |
  |

12.06
12.08

  |
  |

12.13
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

F
12.07

  |
  |

12.10
12.12
12.13
12.15
12.17

  |
  |

12.18
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |

12.28
12.30

  |
  |
  |
  |

12.32
12.33
12.35

A12.38

S
12.27

  |
  |

12.30
12.32
12.33
12.35

  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |

12.45
12.46

  |
  |
  |

12.50
12.54
12.55
12.57
13.00

S
   
   
   

12.30
12.32
12.33
12.36
12.38

a 12.41
12.42
12.45

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

S
   

13.30
13.31
13.33

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

S
   
   
   

13.35
13.37
13.38
13.41
13.43

  |
  |

13.45
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |

14.01
14.02

  |
  |
  |

14.06
14.10
14.11
14.13
14.16

F = verkehrt an Thüringer Ferientagen S = verkehrt an Thüringer Schultagen A = Anschluss bis Bad Salzungen a = Halt nur zum Ausstieg
Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkungen

Oechsen, Niederoechsen ab
Gehaus
Gehaus, Schule
Oechsen, Schule
Gehaus, Schule
Gehaus
Reismühle
Mariengart
Masbach
Mariengart
Wölferbütt, Gemeinde
Mariengart
Reismühle
Reismühle
 - Gänsegraben
Willmanns
Furthmühle

Martinroda
 - Ort
 - Sägewerk
Furthmühle
Willmanns
Furthmühle
Martinroda
Sauermühle
Busengraben

 - ZOB an

S
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

13.45
13.47

  |
  |
  |
  |

13.49
13.50
13.52
13.53

F
   
   
   

15.03
15.05
15.06
15.08
15.10

  |
  |

15.13
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |

15.23
15.24

  |
  |
  |

15.28
15.32
15.33
15.36

A15.38

S
   
   
   

15.15
15.17
15.18
15.20

  |
a 15.22

15.22
15.23

  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |
  |

15.33
15.35

  |
  |
  |

15.45
15.49
15.50
15.53
15.55

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

19.53
19.55

  |
  |
  |

19.58
20.02
20.03
20.05
20.08

gültig ab: 29.03.2024;  ohne Gewähr erstellt: 14.03.2024, 13:38:01
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